
Vila Černá Voda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

leden - březen je Vila mimo provoz

Letní sezona - ceny

Cena je 2000 Kč/noc za celý objekt bez vlivu na počet osob, maximálně 11 osob. V ceně je otop. K ceně se

připočítá spotřebovaná elektřiny dle elektroměru a ubytovací poplatek obci 20 Kč/1 noc mimo dětí. Pes s

omezením 50 Kč/1 noc.

Červenec - srpen jen celé týdny neděle-neděle.

Před rezervací se prosím podívejte, zda je termín volný. Volné termíny najdete na www.vila.wz.cz v sekci

ceny/termíny.

Období mimo sezónu - ceny

Cena je 2000 Kč/noc za celý objekt bez vlivu na počet osob, maximálně 11 osob. V ceně je otop. K ceně se

připočítá spotřebovaná elektřiny dle elektroměru a ubytovací poplatek obci Kč 20/1 noc mimo dětí. Pes s

omezením 50 Kč/1noc

Před rezervací se prosím podívejte, zda je termín volný. Volné termíny najdete na www.vila.wz.cz v sekci

ceny/termíny.

Slevy:

Týdenní mimo prázdninový pobyt 7 x 1650 Kč za objekt, max 11 osob

Další informace:

• Cena je včetně otopu v topné sezoně. Spotřebovanou elektřinu dle elektroměru si hradí rekreanti (v

objektu je 20-ti hodinový nízký tarif).



• Ubytovací poplatky placené Obecnímu úřadu Černá Voda činí 20 Kč/1 noc. Děti do 18 let jsou od

ubytovacích poplatků zcela osvobozeni.

• Při závazné rezervaci požadujeme dva měsíce před nástupem zálohu ve výši 25% ceny pobytu.

Vilu pronajímáme v průběhu celého roku mimo leden-březen. V období letních prázdnin obsazujeme pouze

týdenní pobyty v cyklech neděle – neděle. V mimoprázdninovém období si lze rezervovat jakýkoliv termín,

minimálně však 3 noci.

Při nepřetržitém provozu (obvykle v prázdninovém období) je nástup na pobyt ve 14 hodin a ukončení

pobytu v 10 hodin. V ostatních případech si je možné hodinu příjezdu a odjezdu zvolit libovolně.

Dlouhodobá rezervace Vám zajistí pobyt v požadovaném termínu, např. v příštím roce.

Další podrobnosti najdete na www.vila.wz.cz

Stravování

Stravování a služby nejsou poskytovány.


